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Les Carolines

Minne jätteemme menee?

Ensin meidän oli tunnistettava ilmasto-ongelma.
Kerättyämme kaiken tarvittavan tiedon aloimme työstää sitä,  mitä  halusimme tehdä:
animaatioita,  joissa oli  erilaisia hahmoja ja skenaarioita,  joissa selitimme ja näytimme
visuaalisesti kaiken, mitä olimme oppineet tänä aikana.
Päätimme  tehdä  animaatioita,  koska  vaikka  se  vei  aikaa,  se  oli  mielestämme  hyvin
omaperäinen tapa esitellä työtämme.
Kukin  ryhmä  teki  oman  animaationsa,  kukin  ryhmä  omalla  tavallaan,  mutta  kaikki
omistautuneesti, sillä se oli meille helppoa, mutta opimme paljon.
Halusimme saada aikaan sen, että muut ihmiset näkisivät sen, saisimme heidät tietoisiksi
asiasta ja siten lisäisimme tietoisuutta samalla, kun me opimme ja lisäsimme tietoisuutta
aiheesta.
Samassa  tarkoituksessa  laadimme,  ripustimme  ja  levitimme  aiheesta  julisteita,  joita
ripustimme ympäri kaupunkia.
Sen lisäksi,  että pidimme todella paljon tämän projektin tekemisestä, olemme erittäin
innoissamme osallistuessamme tällaiseen kilpailuun, emmekä ole huolissamme voitosta tai
häviöstä. Haluamme vain, että useammat ihmiset näkevät työmme ja voivat näyttää sen
laajemmalle yleisölle.

Jäte 6. A

Indeksi

Kasvinsuojelujätteet, lasijäte, elektroniikkajäte, rengasjäte, lääkejäte, paperi- ja pahvijäte sekä öljyjäte.

Kasvinsuojelujätteet:

Kuinka paljon kasvinsuojelujätettä syntyy keskimäärin päivässä? Keskimäärin 3 grammaa kasvinsuojelujätettä henkilöä kohden
päivässä, mihin se päätyy? Se on vietävä puhtaaseen pisteeseen.

Sähköjäte

Minne elektroniset laitteet ovat menossa? Ne menevät jäteasemalle, jossa elektroniikkalaitteet puretaan ja jokainen materiaali
kierrätetään erikseen, ja se, mitä voidaan käyttää uudelleen, käytetään uudelleen. Entä kuinka paljon jätettä syntyy henkeä kohti?
Täällä Espanjassa syntyy keskimäärin 9 grammaa jätettä henkilöä kohti päivässä.

Lääkejätteet

Minne huumejätteet menevät? Se menee sigre-keräyspisteeseen, siksi ne on myös heitettävä erityisiin paikkoihin, kuten sigre-

TOIMET:

Tutkimuksen ja erilaisten teosten (animaatiot, videopelit...) valmistumisen jälkeen päätimme, kuinka tärkeää oli
välittää kaikki oppimamme kollegoillemme ja muulle yleisölle.

Tästä syystä päätimme toteuttaa mediakampanjan, jonka tarkoituksena on tiedottaa ja lisätä tietoisuutta siitä,
miten tärkeää on lajitella jätteet ja viedä ne asianmukaiseen paikkaan niiden myöhempää käsittelyä ja käyttöä
varten.

Otimme yhteyttä kaupunkimme Picassentin kaupunginvaltuustoon ja tarjosimme mahdollisuutta julkaista
näitä julisteita kaupungin yhteisissä tiloissa: Kunnalliset markkinat, kulttuuritalo, musiikkikoulu, kaupungintalo
ja muut yhdistykset, ja he hyväksyivät ehdotuksemme. Olemme valmistelleet julisteita, joissa on seuraavat
iskulauseet:

AUTA PLANEETTAA HEITTÄMÄLLÄ MUOVI KELTAISEEN ROSKIKSEEN.

HEITTÄÄ RENKAAT SINNE MINNE PITÄÄKIN

KÄYTETTY ÖLJY ON SÄILIÖ

Kuva 1: Juliste
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